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Stort intresse för lansering av DUG® 
 

 
April – juni 2021 
• Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick till 574 TSEK (242). 
• Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar, EBITDA, uppgick till -5 415 TSEK  

(-3 381) och EBIT uppgick till -5 533 TSEK (-3 496). 
• Resultatet efter skatt uppgick till -5 588 TSEK (-3 809). 

Januari – juni 2021 
• Nettoomsättningen uppgick till 659 TSEK (280). 
• Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar, EBITDA, uppgick till -7 580 TSEK  

(-10 268) och EBIT uppgick till -7 814 TSEK (-10 493). 
• Resultatet efter skatt uppgick till -7 857 TSEK (-10 860). 

Väsentliga händelser april – juni 2021 
• Bolaget genomförde en riktad nyemission om 357 162 aktier efter begäran om 

konvertering från långivare i upptagen bryggfinansiering. 
• Veg of Lund har lanserat sin växtbaserade dryck DUG®. Första butiken var ICA 

Kvantum Liljeholmen, Stockholm och därefter inleddes försäljning i Skåne och  
i 17 ICA Maxi-butiker i östra Sverige.  

• Säljstart för Veg of Lunds växtbaserade dryck DUG i Storbritannien via Amazon UK 
och på kaféer i Oxfordområdet. 

• DUG var ett av 13 utvalda varumärken som deltog i Kinas största fackmässa för nya 
livsmedel, Food & Beverage Innovation Forum i Hangzhou. 

• Veg of Lund lanserade sin växtbaserade dryck DUG i Kina via livsmedelskedjan Ole’. 
• Cecilia Lindwall tillträdde som ny VD den 30 juni.  
 
Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 
• Emma Källqvist tillträdde som ny CFO från och med 1 juli. 
• Bolaget genomförde en riktad nyemission om 36 822 aktier efter begäran om 

konvertering från långivare i upptagen bryggfinansiering. 
• Styrelseledamoten Thomas Olander lämnade sitt uppdrag som styrelseledamot.  

 
Koncernens nyckeltal i sammandrag (se definitioner på sid. 15) 

  TSEK Q2 
2021 

Q2 
2020 

H1 
2021 

H1 
2020 

Helår 
2020 

Nettoomsättning 574 242 659 280 1 177 
Bruttomarginal, % 24 42 27 42 33 
EBITDA -5 415 -3 381 -7 580 -10 268 -17 325 
EBITDA-marginal, % Neg. Neg. Neg. Neg. Neg. 
Rörelseresultat (EBIT) -5 533 -3 496 -7 814 -10 493 -17 785 
Rörelsemarginal (EBIT-marginal), % Neg. Neg. Neg. Neg. Neg. 
Resultat efter skatt -5 588 -3 809 -7 857 -10 860 -18 348 
Vinstmarginal, % Neg. Neg. Neg. Neg. Neg. 
Resultat per aktie, före och efter utspädning, kr -0,52 -0,36   -0,73   -1,10 -1,80 
Soliditet, % 41 92 41 92 70 
Eget kapital per aktie, kr 0,36 1,27 0,36 1,27 0,60 
Balansomslutning 9 721 14 657 9 721 14 657 9 063 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 363 -4 399 -9 756  -12 326  -17 899 
Medelantalet anställda 5 3 4 2,5 2,5 
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”Veg of Lund är ett 
bolag som bygger på 
patent och produkter 
som är bra för planeten. 
DUG är en viktig 
lansering som sker nu, 
men det är bara början. 
Allt baseras på potatis 
och de oändliga 
möjligheter den ger.” 
 
Cecilia Lindwall, 
VD  

 
VD har ordet 
 
Patent och produkter som är bra för planeten och dig 
 

Andra kvartalet 2021 var ett av de viktigare kvartalen, såväl för Veg of Lund som för mig 
personligen. Veg of Lund inledde lanseringen av sin potatisbaserade dryck DUG®, med fokus 
på Sverige, Storbritannien och Kina och jag tillträdde som VD för Veg of Lund den 30 juni. 
Efter några veckor i min nya roll kan jag konstatera att tidigare VD, Thomas Olander, och 
säljteamet gjort – och fortsatt gör – ett fantastiskt arbete. Att under pågående pandemi 
lansera en ny produkt på flera marknader enligt plan är en speciell utmaning.  
 
Efter endast några veckor på marknaden har DUG fått ett mycket positivt mottagande av 
konsumenter och återförsäljare, vilket gör att vi känner glädje och energi i arbetet med att nå 
ut bredare i de orter och länder där vi inlett försäljning. Vi är bara i början av vår tillväxt och 
vi ser fram emot allt det som ligger framför oss. Lanseringen av DUG är naturligtvis fokus de 
kommande kvartalen, där vi kommer att se en betydande försäljningsökning. Vi ser 
dessutom goda möjligheter att tillsammans med samarbetspartners löpande utöka antalet 
geografiska marknader och återförsäljare.  

 
ICA Kvantum Liljeholmen i Stockholm var 
den första butik att erbjuda sina kunder 
DUG. Därefter följde ICA Malmborgs i 
Skåne samt flera ICA Maxi-butiker i 
Stockholms- och Uppsalaregionen. De 
senaste veckorna har vi lagt fler butiker till 
listan och på vår webbplats, 
dugdrinks.com, finns en aktuell 
förteckning över de butiker som säljer 
DUG. DUG finns även i butiker i  Kina och 
på e-handelsplattformar i Storbritannien.  
 
 
 
 

Efter en uppmuntrande lanseringsstart har vi fått förfrågningar från fler livsmedelskedjor 
såväl i Sverige och andra länder, om möjligheterna för dem att sälja DUG. Även medier i 
flera länder har uppmärksammat lanseringen av DUG och det ökande intresset för 
växtbaserade livsmedel. Internationella branschmedier bland annat brittiska The Guardian 
och BBC har haft artiklar och inslag om vår nya potatisbaserade dryck men även medier på 
potentiellt kommande marknader har haft liknade inslag. 
 
Den snabba och positiva responsen ger oss goda förutsättningar att ta steget över Atlanten 
och fortsätta lanseringen i USA, där vi inleder i orter med stor befolkning och intresse för 
nya livsmedelsprodukter. 
 
Patent och produkt 
Det är drygt en månad sedan jag började mitt uppdrag som VD för Veg of Lund. En av de 
främsta anledningarna till mitt val är att bolaget står för mycket av det jag tycker är viktigt, 
hållbar livsmedelsproduktion och konsumtion. Veg of Lund är ett bolag som bygger på 
patent och produkter som är bra för planeten.  
 
Professor Eva Tornbergs patent avseende en stabil vegetarisk emulsion och en metod att 
tillverka denna emulsion var grunden när Veg of Lund startade 2016 – och patenten är 
fortsatt viktiga för oss. Baserat på bolagets internationella patent har vi under andra 
kvartalet 2021 ansökt om patentskydd för DUG i ett antal viktiga marknader utöver Sverige. 
Dessa inkluderar USA, Kanada, Kina, Hongkong, Japan, Sydkorea, Australien och Indien.    
 

Smaka på DUG. Bilden är tagen i en av den 
kinesiska livsmedelskedjan Ole’s butiker där 
DUG lanserades i slutet av juni. 
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DUG är en viktig lansering som sker nu, men det är bara början i byggandet av dagens och 
framtidens Veg of Lund. Allt baseras på potatis och de oändliga möjligheter den ger. Patent 
och produkter med bas i potatis lägger grunden för bolagets strategi, som innebär att vi ska: 
 
1.  Överföra patenterad teknologi till produktutveckling i de mest intressanta segmenten. 
2. Utveckla koncept och varumärke för att etablera och växa inom dessa segment på 

marknaden. 
3.  Bearbeta marknader och utforska värdekedjor inom varje segment. 

 
Mer om DUG 
Lanseringen av DUG inleddes för två 
månader sedan. Vi är ödmjuka för det 
faktum att finns flera duktiga bransch-
kollegor inom kategorin växtbaserade 
drycker men vi har stor tilltro till att DUG är 
en konkurrenskraftig produkt, med den mest 
hållbara, klimatsmarta och hälsosamma 
profil som möter kundernas efterfrågan. 
 
Vi är stolta över att DUG har en smak som 
uppfattas som neutral, det vill säga att den 
inte tar över när den används i kombination 
med andra produkter, så som i kaffet. En 
stor del av utvecklingsarbetet innebar att 
finna en balans där DUG har en smak och 

konsistens som är distinkt och tillför något som uppskattas av konsumenter. Smak är som 
bekant personligt och vi är mycket glada över att våra smakpaneler kom fram till en smak 
som delas av de flesta konsumenter. Att DUG dessutom är fri från allergener och ger ett 
perfekt skum bidrar säkert till deras val.   
 
På vår webbplats, dugdrinks.com, har vi samlat all information om de olika versionerna, 
dess klimatavtryck, innehåll och all den genialitet som finns i valet av potatis. Sajten 
förmedlar dessutom hur DUG smakar. 
 
Försäljning 
Under kvartalet ökade Veg of Lunds nettoomsättning till 574 TSEK (242). Merparten består 
av försäljningen av DUG i Sverige, Storbritannien och Kina.  
 
Marknaden  
Intresset för växtbaserade livsmedel är en växande global trend. Allt fler konsumenter är 
medvetna om hur vi använder planetens resurser och efterfrågar därför hållbar 
livsmedelsproduktion.  
 
Analysbolaget Grand Market Research har bedömt att marknaden för växtbaserade 
mejeriprodukter år 2025 uppgår till 41 miljarder US-dollar, en uppgång med 116 procent 
jämfört med utgången av 2020. Den långsiktiga stigande efterfrågan på växtbaserade 
livsmedel och fokus på klimatsmarta produkter, hög etik och hälsa innebär en fortsatt god 
marknadspotential för Veg of Lund och våra växtbaserade mejeriprodukter. 
 
Covid-19-krisen fortsätter och vi noterar att restriktioner delvis lättar i våra marknader. Veg 
of Lund gör fortsatt bedömningen att det är nödvändigt att ha stor flexibilitet, bland annat 
inför ändrade förhållanden till följd av nya virusvarianter och planerade 
vaccinationsinsatser. 
 
 
Cecilia Lindwall, 
VD   
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Finansiell översikt 
Försäljningsutveckling 
Under det andra kvartalet 2021 uppgick nettoomsättningen till 574 TSEK (242), vilket är en ökning med 
137 procent. Den ökade försäljningen är en följd av pågående lansering av DUG® i Sverige, Storbritannien 
och Kina. 
 
Rörelsens kostnader 
Övriga externa kostnader 
Övriga externa kostnader under andra kvartalet ökade till 5 111 TSEK (3 020) till följd av kostnader 
kopplade till lansering och marknadsföring av DUG®. 
 
Personalkostnader 
Personalkostnaderna ökade i förhållande till föregående år till 771 TSEK (474) till följd av ökat antal 
anställda. 
 
Avskrivningar 
Avskrivningar under andra kvartalet uppgick till 117 TSEK (115) främst hänförliga till avskrivningar av 
maskiner och inventarier. 
 
Resultat 
Rörelseresultat (EBIT) 
Rörelseresultatet under andra kvartalet 2021 uppgick till -5 533 TSEK (-3 496) till följd av högre kostnader 
i samband med förberedelser för lansering samt omkostnader och anpassning av bolagets organisation för 
att möta planerad tillväxt.  
 
Finansnetto  
Det finansiella resultatet för kvartalet uppgick till -55 TSEK (-311) och bestod i huvudsak av räntor 
kopplade till brygglånen. 
 
Resultat efter skatt 
Resultat efter skatt för kvartalet uppgick till -5 588 TSEK (-3 809). 
 
Resultat per aktie 
Resultat per aktie för kvartalet uppgick till -0,52 kr (-0,36). 
 
Kassaflöde, investeringar och finansiell ställning 
Kassaflöde 
Kassaflödet under kvartalet uppgick till -2 632 TSEK (-4 798). Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till -6 363 vilket kompenserades med ett positivt kassaflöde från finansieringsverksamheten om 
3 996 TSEK.  
 
Investeringar 
Under kvartalet uppgick investeringar i immateriella anläggningstillgångar till 265 TSEK (399) och avser 
bolagets patentansökningsprocesser. Inga investeringar i materiella anläggningstillgångar har gjorts under 
kvartalet. 
 
Förändring likvida medel 
Likvida medel minskade under kvartalet med 2 634 TSEK (4 813) till 2 869 TSEK (10 737).  
 
Kapitalsituation 
För att trygga aktuellt kapitalbehov har bolaget under kvartalet begärt in en del av bryggfinansieringen 
som tecknades under första kvartalet 2021.  
 
Under kvartalet beslutade styrelsen om en riktad nyemission av 357 162 aktier till en långivare efter en 
begäran om konvertering. Efter periodens utgång har styrelsen beslutat om ytterligare en riktad 
nyemission av 36 822 aktier till en långivare efter en begäran om konvertering också den i enlighet med  
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den konverteringsrätt som uppställts i bryggfinansieringen och som beskrivits närmare i pressmeddelande 
den 17 februari 2021. 
 
Styrelsen fortsätter att aktivt utvärdera olika finansieringsalternativ för att säkerställa bolagets långfristiga 
finansiering och optimala kapitalstruktur baserat på den pågående lanseringen av DUG.  
 
Eget kapital 
Det totala egna kapitalet i koncernen uppgick vid periodens utgång till 3 999 TSEK (13 436) och eget 
kapital per aktie till 0,36 kr (1,27). 
 
 
Moderbolaget 
Veg of Lund AB:s verksamhet inkluderar förutom försäljning i Sverige även huvudkontorsfunktioner som 
koncernövergripande ledning och administration.  
 
Under andra kvartalet 2021 ökade moderbolagets nettoomsättning till 679 TSEK (206), varav 
koncernintern försäljning 167 TSEK (115). Resultat efter skatt uppgick till -4 647 TSEK (-2 909). 
Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar uppgick till 265 TSEK (399).  
 
I övrigt hänvisas till informationen för koncernen. 
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Aktien och aktieägarna 
Veg of Lunds aktie, kortnamn VOLAB och ISIN SE0013281979, är sedan 10 februari 2020 noterad på 
Nasdaq First North Growth Market. Antalet utestående aktier uppgår till totalt 11 224 434 aktier, 
motsvarande 11 224 434 röster. Antalet utestående teckningsoptioner uppgick till 551 920 stycken. För 
perioden januari–juni 2021 var genomsnittligt antal aktier 10 692 190 och antalet aktier efter utspädning 
per 30 juni uppgick till 11 776 354.  
 
Den 30 juni 2021 hade Veg of Lund AB (publ) 4 281 aktieägare. 
 
Handel i aktien 
Den totala likviditeten i aktien under andra kvartalet 2021 uppgick till 132,4 MSEK (8,3). Antalet 
transaktioner för samma period uppgick till 19 608 (2 056). Den genomsnittliga volymen per transaktion 
minskade till 314 (716). Dagsomsättningen för Veg of Lunds aktier uppgick i genomsnitt till 100 779 aktier 
och genomsnittspriset uppgick till 14,76 kr. 

 

Ägarstruktur den 30 juni 2021 

Namn 
Antal  

aktier och röster 
Andel av kapital 

och röster, % 
Eva Tornberg via bolag 1 323 182 11,9% 
Thomas Olander via bolag 1 063 636 10,1% 
Anders Färnqvist 780 000 7,0% 
Anders Hättmark via bolag 666 523 6,0% 
Torbjörn Malmsjö 609 375 5,5% 
LU Holding 572 061  5,1% 
Einar Haugland 396 900 3,6% 
Försäkringsbolaget, Avanza Pension 289 065 2,6% 
Kenneth Eriksson 250 000 2,2% 
Thomas Holmgren 244 201 2,2% 
Övriga aktieägare 4 951 491 44,4% 

Totalt 11 146 434* 100,0% 

Källa: Euroclear och Veg of Lund 
*Denna summa saknar 78 000 aktier jämfört med vad som är registrerats hos Bolagsverket per 2021-06-30. Dessa 
78 000 aktier registrerades hos Euroclear i början av juli. 
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Övriga upplysningar 
 
Anställda 
Medelantalet anställda i koncernen uppgick under kvartalet till 5 (3). 
 
Årsstämma 2021 
Den 12 maj 2021 avhöll Veg of Lund årsstämma. Till styrelseledamöter omvaldes Torbjörn Clementz, 
Thomas Olander, Anders Hättmark, Eva Tornberg, Linda Neckmar samt Roger Johansson. Till 
styrelseordförande omvaldes Torbjörn Clementz. Vidare omvalde stämman Deloitte till bolagets revisor för 
perioden intill årsstämman 2022. Deloitte har varit revisor i Veg of Lund AB sedan 8 juni 2016. 
 
Kommande rapporttillfällen   
Delårsrapport juli-september 2021  9 november 2021 
Bokslutskommuniké 2021   17 februari 2022 
Delårsrapport januari-mars 2022 10 maj 2022 
Delårsrapport april-juni 2022  16 augusti 2022 
 
Väsentliga transaktioner med närstående 
Under kvartalet uppgick bolagets transaktioner med närstående till sammanlagt till 218 TSEK (513). 
Samtliga transaktioner har skett på marknadsmässiga villkor. 
 
Redovisningsprinciper 
Bokslutskommunikén är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3).  
   
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Veg of Lund arbetar kontinuerligt med att identifiera, utvärdera och hantera olika risker och exponeringar 
som koncernen ställs inför. Veg of Lunds finansiella ställning och resultat är påverkas av olika riskfaktorer 
som ska beaktas vid en bedömning av bolaget och dess framtida resultat. 
 
De risker och osäkerhetsfaktorer som Veg of Lunds verksamhet exponeras för beskrivs på sidorna 25-26 i 
bolagets årsredovisning för 2020. Enligt Veg of Lunds bedömning har inga väsentliga förändringar i dessa 
risker eller osäkerhetsfaktorer skett efter årsredovisningens avlämnande.  
 
Effekterna av covid-19-pandemin 
Covid-19-krisen fortsätter och vi noterar att restriktioner delvis lättar i våra marknader. Veg of Lund gör 
fortsatt bedömningen att det är nödvändigt att ha stor flexibilitet, bland annat inför ändrade förhållanden 
till följd av nya virusvarianter och planerade vaccinationsinsatser. 
 
Certified adviser 
Bolagets certified adviser är Eminova Fondkommission AB, telefon 08-684 211 10 och e-post 
adviser@eminova.se 
 
 
  

mailto:adviser@eminova.se
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Intygande 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av koncernens 
och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhets-
faktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 
 
 
 
 

         Malmö den 11 augusti 2021 
 
 
 
 Torbjörn Clementz  Anders Hättmark  Linda Neckmar 

styrelseordförande  styrelseledamot  styrelseledamot  
 
 
 
  Eva Tornberg  Roger Johansson  
  styrelseledamot  styrelseledamot   
 

 
     Cecilia Lindwall 
     verkställande direktör 
 
 
 
 

                Rapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.   
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Koncernens resultaträkning 
 
      

TSEK Q2 
2021 

Q2 
2020 

H1 
2021 

H1 
2020 

Helår  
2020 

Nettoomsättning 574 242 659 280 1 177 
Övriga rörelseintäkter 345 19 856 24 805 
Summa intäkter 919 261 1 515 304 1 982 
      
Rörelsens kostnader      
Handelsvaror -434 -139 -479 -162 -794 
Övriga externa kostnader -5 111 -3 020 -7 384 -9 464 -16 665 
Personalkostnader -771 -474 -1 199 -929 -1 823 
Avskrivningar -117 -115 -235 -225 -460 
Övriga rörelsekostnader -19 -9 -32 -17 -25 
Rörelseresultat (EBIT) -5 533 -3 496 -7 814 -10 493 -17 785 
      
      
Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 0 19 47 66 
Räntekostnader och liknande 
resultatposter 

-55 -311 -60 -412 -627 

Resultat från finansiella poster -55 -311 -41 -365 -561 
      
Resultat före skatt (EBT) -5 588 -3 807 -7 855 -10 858 -18 346 
      
Skatt - -2 -2 -2 -2 
Resultat efter skatt -5 588 -3 809 -7 857 -10 860 -18 348 
      

Antal aktier 11 224 434 10 567 272 11 224 434 10 567 272 10 567 272 
Antal aktier i genomsnitt 10 815 736 10 567 272 10 692 190 9 847 991 10 208 617 
Resultat per aktie, före och efter 
utspädning, kr 

-0,52 -0,36 -0,73 -1,10 -1,80 

 

Periodens resultat såväl som totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare. 
Bolaget har två program med teckningsoptioner 2020/2023 samt 2021/2024. Mer information 
finns i årsredovisningen för verksamhetsår 2020 kring det första programmet. Det senaste 
programmet beslutade Veg of Lunds styrelse under andra kvartalet 2021, med stöd av 
årsstämmans bemyndigande från den 12 maj 2021, att med avvikelse från aktieägarnas före-
trädesrätt, genomföra en riktad emission om 290 920 teckningsoptioner. Varje teckningsoption 
berättigar till nyteckning av en aktie i Veg of Lund under teckningsperioden 1 maj – 31 maj 2024. 

Rätt att teckna emitterade teckningsoptioner av serie 2021/2024 avser Veg of Lunds styrelse och 
nyckelpersoner. Teckningsoptionerna har marknadsvärderats av ett finansinstitut enligt 
Black&Scholes modell och emitterats mot ett vederlag om 1,24, kronor per teckningsoption. 
Genom den riktade emissionen tillfördes Veg of Lund cirka 325 000 kronor. Varje tecknings-
option berättigar till teckning av en (1) ny aktie i bolaget till en teckningskurs om 16,02 kronor. 
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Koncernens balansräkning 
 
     

TSEK  
30 jun 

2021 
30 jun 

2020 
31 dec  

2020 
TILLGÅNGAR     
     
Immateriella anläggningstillgångar     
Balanserade utgifter för utvecklingsarbete  230 362 297 
Patent, varumärken, licenser  1 255 808 928 
Summa immateriella anläggningstillgångar  1 485 1 170 1 225 
     
Materiella anläggningstillgångar     
Inventarier, verktyg och installationer  805 1 114 960 
Summa materiella anläggningstillgångar  805 1 114 960 
     
Finansiella anläggningstillgångar     
Långfristiga fordringar  15 15 15 
Summa finansiella anläggningstillgångar  15 15 15 
     
Summa anläggningstillgångar  2 305 2 299 2 200 
     
Varulager m.m.     
Färdiga varor och handelsvaror  730 687 252 
Råvaror  1 136 - 361 
Summa varulager m.m.  1 866 687 613 
     
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar  355 205 45 
Övriga fordringar  989 232 620 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 337 497 672 
Summa kortfristiga fordringar  2 681 934 1 337 
     
Kassa och bank  2 869 10 737 4 913 
     
Summa omsättningstillgångar  7 416 12 358 6 863 
     
SUMMA TILLGÅNGAR  9 721 14 657 9 063 
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TSEK  
30 jun 

2021 
30 jun 

2020 
31 dec  

2020 
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
     
Eget kapital     
Aktiekapital  718 676 676 
Överkursfond  49 610 43 929 44 179 
Omräkningsdifferens  431 246 418 
Balanserat resultat  -38 903 -20 555 -20 555 
Årets resultat  -7 857 -10 860 -18 348 
Summa eget kapital  3 999 13 436 6 370 
     
SKULDER     
     
Långfristiga skulder     
Övriga långfristiga skulder  324 - - 
Summa långfristiga skulder  324 - - 
     
Kortfristiga skulder     
Leverantörsskulder  2 167 834 1 084 
Övriga kortfristiga skulder  2 404 131 258 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  827 256 1 351 
Summa kortfristiga skulder  5 398 1 221 2 693 
     
Summa skulder  5 722 1 221 2 693 
     
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  9 721 14 657 9 063 
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Förändring i koncernens eget kapital 
 
       

TSEK Aktie- 
kapital 

Överkurs- 
fond 

Ackumulerade 
omräknings-

differenser 
Balanserat 

resultat  
Årets  

resultat 

Totalt  
Eget  

kapital 
Vid periodens början, 1 jan 2021 676 44 179 418 -20 555 -18 348 6 370 

Disposition förlust föregående år    -18 348 18 348  

Nyemission 23 3 017    3 040 

Emission teckningsoptioner 19 2 414    2 433 

Omräkningsdifferens   13   13 

Periodens resultat     -7 857 -7 857 

Vid periodens slut, 30 jun 2021 718 49 610 431 -38 903 -7 857 3 999 

 
       

TSEK Aktie- 
kapital 

Överkurs- 
fond 

Ackumulerade 
omräknings-

differenser 
Balanserat 

resultat  
Årets  

resultat 

Totalt  
Eget  

kapital 
Vid periodens början, 1 jan 2020 502 18 568 1 -6 416 -14 139 -1 484 

Disposition förlust föregående år    -14 139 14 139  

Nyemission 174 29 826    30 000 

Emissionskostnad  -4 465    -4 465 

Omräkningsdifferens   245   245 

Periodens resultat     -10 860 -10 860 

Vid periodens slut, 30 jun 2020 676 43 929 246 -20 555 -10 860 13 436 

 
       

TSEK Aktie- 
kapital 

Överkurs- 
fond 

Ackumulerade 
omräknings-

differenser 
Balanserat 

resultat 
Årets  

resultat 

Totalt  
Eget  

kapital 
Vid årets början, 1 jan 2020 502 18 568 1 -6 416 -14 139 -1 484 

Disposition förlust föregående år    -14 139 14 139  

Nyemission 174 29 826    30 000 

Emissionskostnad  -4 465    -4 465 

Emission teckningsoptioner  250    250 

Omräkningsdifferens   417   417 

Årets resultat     -18 348 -18 348 

Vid årets slut, 31 dec 2020 676 44 179 418 -20 555 -18 348 6 370 
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Koncernens kassaflödesanalys 
 
      

TSEK Q2 
2021 

Q2 
2020 

H1 
2021 

H1 
2020 

Helår 
2020 

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 

     

Rörelseresultat före finansiella poster -5 533 -3 496 -7 814 -10 493 -17 785 
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet 

117 115 234 225 460 

Betald skatt 0 -2 -2 -2 -2 
Erlagd ränta -44 0 -50 0 0 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändringar av 
rörelsekapitalet 

-5 460 -3 383 -7 632 -10 270 -17 327 

      
Förändringar av rörelsekapital      
Förändring rörelsefordringar -2 167 362 -2 572 39 48 
Förändring rörelseskulder 1 264 -1 378 449 -2 095 -620 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 

-6 363 -4 399 -9 755 -12 326 -17 899 
 

      
Investeringsverksamheten      
Investeringar i immateriella tillgångar -265 -399 -341 -416 -551 
Investeringar i materiella tillgångar - - - - - 
Investeringar i finansiella tillgångar - - - -15 -15 
Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 

-265 -399 -341 -431 -566 

      
Finansieringsverksamheten      
Emission och andra ägartillskott 4 746 - 5 797 30 000 30 250 
Emissionskostnader - - - -2 247 -2 247 
Förutbetalda emissionskostnader - - - - -359 
Föremissionslån - - - -5 500 -5 500 
Amorteringar -3 000 - -3 000 - - 
Upptagna lån 2 250 - 5 250 - - 
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 

3 996 - 8 047 22 253 22 144 
 

      
PERIODENS KASSAFLÖDE -2 632 -4 798 -2 049 9 496 3 679 
      

Likvida medel vid periodens början 5 503 15 550 4 913 1 248 1 248 
Valutaeffekt i likvida medel -2 -15 5 -7 -14 
Likvida medel vid periodens slut 2 869 10 737 2 869 10 737 4 913 
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Sammanfattning av moderbolagets finansiella rapporter 
 
      

TSEK Q2 
2021 

Q2 
2020 

H1 
2021 

H1 
2020 

Helår 
2020 

Nettoomsättning 679 206 811 588 1 595 

Övriga rörelseintäkter 345 19 856 24 805 
Rörelsens intäkter 1 024 225 1 667 612 2 400 
Handelsvaror -550 -160 -637 -476 -1 268 

Övriga externa kostnader -4 159 -2 376 -5 808 -8 147 -13 836 

Personalkostnader -771 -474 -1 199 -929 -1 823 

Avskrivningar -117 -115 -235 -225 -460 

Övriga rörelsekostnader -19 -9 -32 -17 -25 
Rörelseresultat (EBIT) -4 592 -2 909 -6 244 -9 182 -15 012 
Finansnetto -55 - -42 -102 -102 
Resultat före skatt (EBT) -4 647 -2 909 -6 286 -9 284 -15 114 
Periodens resultat -4 647 -2 909 -6 286 -9 284 -15 114 
    

TSEK 30 jun 
2021 

30 jun 
2020 

31 dec  
2020 

Tillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar 1 486 1 170 1 225 

Materiella anläggningstillgångar 805 1 115 960 

Finansiella anläggningstillgångar 5 825 4 731 5 821 
Summa anläggningstillgångar 8 116 7 016 8 006 
Varulager m.m. 1 711 470 492 

Kortfristiga fordringar 3 927 480 1 105 

Kassa och bank 2 788 10 610 4 845 
Summa omsättningstillgångar 8 426 11 560 6 442 
Summa tillgångar 16 542 18 576 14 448 
Eget kapital och skulder    
Eget kapital 11 014 17 407 11 827 
Långfristiga skulder 324 - - 
Kortfristiga skulder 5 204 1 169 2 621 
Summa eget kapital och skulder 16 542 18 576 14 448 
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Definitioner och ordlista 
 

Allmänt Alla belopp i tabeller är i tkr om inget annat anges. Alla värden inom parentes är jämförelsesiffror 
för samma period föregående år om inget annat anges. 

Nyckeltalsdefinitioner Nedan anges Veg of Lund definitioner av ett antal alternativa nyckeltal som inte har definierats eller 
specificerats enligt BFNAR (”Alternativa Nyckeltal”). Veg of Lund bedömer att dessa alternativa 
nyckeltal används av vissa investerare, värdepappersanalytiker och andra intressenter som 
kompletterande mått på resultatutveckling och finansiell ställning. Dessa alternativa nyckeltal har, 
om inget annat anges, inte reviderats och ska inte betraktas enskilt eller som ett alternativ till 
nyckeltal framtagna i enlighet med BFNAR. Dessutom bör sådana alternativa nyckeltal, såsom Veg of 
Lund har definierat dem, inte jämföras med andra nyckeltal med liknande namn som används av 
andra bolag. Detta beror på att dessa alternativa nyckeltal inte alltid definieras på samma sätt och 
andra bolag kan ha beräknat dem på ett annat sätt än Veg of Lund. 

Marginaler Definition/beräkning     Syfte 

Bruttomarginal, % Bruttoresultat i relation till nettoomsättning. Används för att mäta produktlönsamheten. 
EBITDA-marginal, % EBITDA i relation till nettoomsättning. Bolaget anser att EBITDA-marginal är ett 

användbart nyckeltal tillsammans med ökning 
nettoomsättning vid övervakning av 
värdeskapande. 

Rörelsemarginal  
(EBIT-marginal), % 

Rörelseresultat i relation till nettoomsättningen. Bolaget anser att rörelsemarginal är ett 
användbart nyckeltal tillsammans med 
omsättningstillväxt vid övervakning av 
värdeskapande. 

Vinstmarginal, % Periodens resultat efter skatt i relation till 
nettoomsättning. 

Nyckeltal som visar hur mycket värde som tillfaller 
aktieägare i bolaget. 

Avkastning Definition/beräkning Syfte 

Soliditet, % Eget kapital i relation till totala tillgångar. Bolaget har valt att redovisa nyckeltalet Soliditet då 
det visar på bolagets fortlevnadsgrad. 

Data per aktie Definition/beräkning Syfte 
Antal aktier Antal utestående aktier vid rapportperiodens 

utgång. 
 

Antal aktier i genomsnitt Vägt genomsnitt av antalet utestående aktier 
under perioden med tillägg för ett vägt antal 
aktier som tillkommer om samtliga potentiella 
aktier, som ger upphov till utspädning, 
konverteras till aktier. 

 

Eget kapital per aktie Eget kapital genom antal utestående aktier efter 
utspädning. 

Mått som visar ägarnas andel av Veg of Lunds 
totala nettotillgångar per aktie. 

Resultat per aktie, före 
och efter utspädning, 
SEK 

Resultat efter skatt genom genomsnittligt antal 
utestående aktier före och efter utspädning. 

 

Övriga definitioner Definition/beräkning Syfte 

Nettoomsättning Bolagets intäkter från den ordinarie 
verksamheten. 

 

EBITDA Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av 
materiella och immateriella 
anläggningstillgångar. 
 

Bolaget har valt att visa nyckeltalet EBITDA då 
detta visar rörelsens underliggande resultat rensat 
från effekten av avskrivningar vilket ger ett mer 
jämförbart resultatmått över tid då avskrivningar 
vilket ger ett mer jämförbart resultatmått över tid 
då avskrivningar avser historiska investeringar. 

Rörelseresultat (EBIT) Rörelseresultat före finansiella poster.  

Resultat efter skatt Årets resultat.  

Balansomslutning Summan av bolagets alla tillgångar.  

Kassaflöde från den 
löpande verksamheten 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
inklusive förändring i rörelsekapital och före 
kassaflöde från investerings- och 
finansieringsverksamhet. 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
används som ett mått på det kassaflöde som 
verksamheten genererar före investeringar och 
finansiering. 

Medelantalet anställda Genomsnittligt antal anställda i bolaget under 
perioden. 
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Veg of Lund AB (publ) utvecklar unika växtbaserade livsmedel som möter konsumenternas krav på smak 
och hållbarhet. Bolaget har rötter i forskning vid Lunds universitet och äger patenterade metoder för att 
utveckla nya matkategorier inom den snabbväxande marknaden för växtbaserade livsmedel. Veg of Lunds 
klimatsmarta och smakrika produkter säljs i Europa och Asien under varumärkena DUG® och MyFoodie®. 
Bolagets aktier noterade på Nasdaq First North Growth Market under ticker VOLAB. Läs mer på 
ir.vegoflund.se. Eminova Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser och kan kontaktas via telefon: 
08-684 211 10 eller e-post: adviser@eminova.se. 
 
 
Affärsidé 
Veg of Lund ska utveckla och sälja välsmakande, närproducerade livsmedel och alternativ till 
mjölkbaserade livsmedel med mervärden och tydlig hälsoprofil. 
 
 
Mål 
Veg of Lund ska under kommande år etablera sig som en välkänd aktör på marknaden för växtbaserade 
livsmedel, öka bearbetningen av bolagets strategiska marknader och expandera verksamhetens omfång. 
Bolaget har som målsättning att lansera ett antal nya produkter inklusive bland annat, vegetabiliskt mjölk- 
och gräddealternativ, glassalternativ, yoghurtalternativ, soppa och en probiotisk My Foodie®. Därtill har 
bolaget som mål att på längre sikt expandera på fler geografiska marknader, huvudsakligen i USA, 
Storbritannien och Asien, och inleda kontakt med potentiella kunder och samarbetspartners. 
 
Ekonomiskt och finansiellt mål 
Veg of Lund har som ekonomiskt mål att öka både inhemsk försäljning och export av bolagets samtliga 
produkter. I Veg of Lunds ekonomiska mål ingår att försäljning av bolagets vegetabiliska mjölkalternativ-
produkt ska utgöra den största enskilda andelen. 
 
Bolagets har som finansiellt mål att uppnå ett positivt rörelseresultat år 2023 och samma år omsätta drygt 
300 MSEK. 

 
 
 
För mer information kontakta: 
Cecilia Lindwall, VD.  Emma Källqvist, CFO. 
Tel: 0765 014 809   Tel: 0721 869 018 
E-post: cecilia.lindwall@vegoflund.se   E-post: emma.kallqvist@vegoflund.se   

mailto:cecilia.lindwall@vegoflund.se
mailto:emma.kallqvist@vegoflund.se
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För mer information om vår nya supergoda och krämiga potatisbaserade dryck, se dugdrinks.com. 
 

https://dugdrinks.com/sv

	VD har ordet

